

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

Berlin Invest Wilsnacker Strasse A/S
c/o Hellerup Finans A/S
Philip Heymans Alle 3, 4.
2900 Hellerup

CVR nr. 36552964

Indsender:
Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 19. juni 2017

Dirigent
Jesper Axel Gottfredsen



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 10.153. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar-31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	-10.153	-70.001
RESULTAT FØR SKAT	-10.153	-70.001
ÅRETS RESULTAT	-10.153	-70.001
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-10.153	-70.001
Disponeret i alt	-10.153	-70.001

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	150.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.258	0
Tilgodehavender i alt	279.258	0
Likvide beholdninger	588	443.749
Likvide beholdninger i alt	588	443.749
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	279.846	443.749
AKTIVER I ALT	429.846	443.749

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
1. Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-80.154	-70.001
EGENKAPITAL I ALT	419.846	429.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	13.750
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	10.000	13.750
PASSIVER I ALT	429.846	443.749
2. Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	500.000	500.000
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat		
Primo	-70.001	0
Overført fra resultatdisponering	-10.153	-70.001
Ultimo	<u>-80.154</u>	<u>-70.001</u>
Egenkapital ultimo	<u>419.846</u>	<u>429.999</u>

2. Eventualposter

Selskabet har et skattemæssigt underskud. Den udskudte skat, der knytter sig hertil, er ikke aktiveret, da det skønnes, at den ikke kommer til anvendelse.

Værdien af skatteaktivet udgør kr. 17.634.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.